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Buenos días, cordial saludo.

Me permito enviar de manera respetuosa, liquidación de crédito dentro del proceso de la referencia de
COASMEDAS contra YENNY PAOLA GÓMEZ LOZANO.

Atentamente, 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON
Ima Consultores Ltda
2767965 - 3002670289 



 

  

Señor 

JUEZ OCTAVO CIVIL MUNCIPAL DE IBAGUÉ - TOLIMA. 

E. S. D. 

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de COASMEDAS contra YENNY PAOLA GOMÉZ LOZANO.   

RAD: 2020-0321-00. 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora dentro 

del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho con el 

propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada.  

 

Pagaré No. 326109 

CAPITAL :        $    4.923.229,00 

          

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial     ($ 4.923.229,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-mar-2020 31-mar-2020 27 2,37 $       104.957,09 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       115.018,94 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       115.673,32 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       111.511,14 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       115.228,17 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       116.309,23 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       112.926,57 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       115.037,40 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       109.788,01 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       111.031,12 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       110.140,84 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       100.745,68 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       110.713,16 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       106.526,37 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       109.504,92 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       105.910,96 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       109.250,55 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       109.632,10 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       105.787,88 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       108.614,64 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $       106.034,04 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       166.546,68 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       155.736,09 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       157.666,41 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       176.212,62 

01-abr-2022 18-abr-2022 18 3,57 $       105.529,41 

          



 

  

      SUB TOTAL $     7.995.262,36 

 Intereses Corrientes       

     $     

2.012.319,00 

      TOTAL  $   10.007.582,00 

Pagaré No. 326106 

CAPITAL :        $    6.836.384,00 

          

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial     ($ 6.836.384,00)   

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

05-mar-2020 31-mar-2020 27 2,37 $       145.743,16 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       159.715,02 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       160.623,69 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       154.844,10 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       160.005,57 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       161.506,72 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       156.809,56 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       159.740,66 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       152.451,36 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       154.177,55 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       152.941,30 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       139.895,20 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       153.736,03 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       147.922,26 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       152.058,27 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       147.067,71 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       151.705,06 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       152.234,88 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       146.896,80 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       150.822,03 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $       147.238,62 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       231.266,33 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       216.254,77 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       218.935,20 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       244.688,43 

01-abr-2022 18-abr-2022 18 3,57 $       146.537,89 

          

       SUB TOTAL $   11.102.202,16 

 Intereses Corrientes         $     1.071.201,00 

      TOTAL  $   12.173.403,00 

 

Pagaré No. 344186 

CAPITAL :        $  22.892.470,00 

          

Intereses de mora 

sobre el capital 

inicial     

($ 

22.892.470,00)   

          



 

  

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-mar-2020 31-mar-2020 26 2,37 $       469.963,33 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       534.825,33 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       537.868,12 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       518.514,45 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       535.798,26 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       540.825,07 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       525.096,03 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       534.911,18 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       510.502,08 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       516.282,43 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       512.142,71 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       468.456,24 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       514.803,96 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       495.335,82 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       509.185,76 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       492.474,26 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       508.002,99 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       509.777,15 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       491.901,95 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       505.046,04 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,15 $       493.046,57 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 3,27 $       774.423,64 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 3,06 $       724.155,60 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 3,43 $       733.131,35 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 3,46 $       819.369,19 

01-abr-2022 18-abr-2022 18 3,57 $       490.700,09 

          

       SUB TOTAL $   37.159.009,61 

 Intereses Corrientes         $     2.215.299,00 

      TOTAL  $    39.374.309,00 

 

Pagaré No. 326109  $ 10.007.582,00  

Pagaré No. 326106  $ 12.173.403,00  

Pagaré No. 344186  $ 39.374.309,00  

 TOTAL ADEUDADO  $ 61.555.294,00  

 

Del señor Juez, 

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

 


